

Karolina Nygren
Utvecklingsledare
Tel. 08 124 57 236
Karolina.Nygren@ekero.se

Socialnämnden

Remissvar - Utställning av reviderad avfallsplan 2016-2023 och avfallsföreskrifter

Dnr SN15/103

Förslag till beslut

1, Socialnämnden fastställer yttrande över utställning av reviderad avfallsplan och avfallsföreskrifter 2016-2023.

2, Socialnämnden beslutar ge Socialnämndens ordförande i uppdrag att underteckna yttrandet.

Sammanfattning av ärendet

Ekerö kommuns avfallsplan med tillhörande avfallsföreskrifter har reviderats på uppdrag av Kommunstyrelsens arbetsutskott. Ett förslag till reviderad avfallsplan 2016-2023 med avfallsföreskrifter har upprättats och är nu ute på utställning och samråd för synpunkter.

Remisstiden sträcker sig till den 30 september 2015.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande nämndkontor Social, 2015-08-03

Yttrande, 2015-08-03

Avfallsplan 2016-2023 – Utställningshandling 2015-05-26

Avfallsföreskrifter fr o m 2016-01-01 – Utställningshandling 2015-05-26

Ärendet

Ekerö kommun har sedan tidigare en avfallsplan. Med hänvisning till ändrad lagstiftning, ny nationell avfallsplan och nya nationella mål på området har kommunens avfallsplan reviderats. I revideringen ingår även en uppföljning av avfallsplanen för 2011-2015. Sammanfattningsvis kan konstateras att tidigare avfallsplan i stort har genomförts. Förslaget till reviderad plan syftar till att skapa förutsättningar för en kontinuerlig planeringsprocess inom kommunens

avfallshantering och fortsatt arbete i riktning mot planens vision¹. Planen innehåller fyra målområden; god service, förebygga och återanvända, avfall en resurs och minskad påverkan på hälsa och miljö. Varje målområde innehåller ett antal åtgärder för att nå planens vision. Åtgärderna innebär bl a att införa matavfallsinsamling, förbättra mottagning av avfall vid Skå återvinningscentral, förbättra insamlingen av farligt avfall och utreda insamling av förpackningar och returpapper. Åtgärderna i den reviderade avfallsplanen förväntas innebära ökade kostnader behov av personella resurser.

Planen har tagits fram i samarbete mellan stadsarkitektkontoret, miljökontoret, fastighetskontoret samt teknik- och exploateringskontoret och antas av kommunfullmäktige. En årlig uppföljning kommer att redovisas för Tekniska nämnden och eventuellt andra berörda nämnder.

Förslag till Socialnämndens yttrande

Socialnämnden har tagit del av det reviderade förslaget till avfallsplan 2016-2023 samt avfallsföreskrifter fr o m 2016-01-01.

Ur ett socialtjänstperspektiv har nämnden inget att erinra mot förslaget till reviderad avfallsplan eller tillhörande avfallsföreskrifter.

Beslutet expedieras till

Teknik- och exploateringskontoret

Lena Burman Johansson
Tf socialchef/Chef nämndkontor social

Karolina Nygren
Utvecklingsledare

¹ Ekerö kommuns vision i avfallsplanen lyder: *Avfallshanteringen i Ekerö kommun ska bidra till en långsiktig resurshushållning genom att uppkomst av avfall förebyggs och det avfall som uppstår behandlas som en resurs. Avfallshanteringen ska kännetecknas av god service, kostnadseffektivitet och minimerad påverkan på hälsa och miljö.*